
Aanwijsbesluit gemeentelijke belastingen afdeling Toezicht en Handhaving 

Het afdelingshoofd van de afdeling Toezicht en Handhaving; 

  

Gelet op: 

  

- Ondermandaatbesluit gemeentelijke belastingen 

besluit: 

Artikel 1   
Aan te wijzen als medewerkers, bedoeld onder 2 van het Ondermandaatbesluit gemeentelijke belastingen, 

voor het verrichten van de handelingen aanslagoplegging waaronder ook begrepen de controle van 

belastbare feiten en gewone invordering ten aanzien van de belastingsoort waarvoor in de het Onder- 

maatbesluit gemeentelijke belastingen aan het afdelingshoofd Toezicht en Handhaving ondermandaat 

is verleend. 

a. de medewerkers Havendienst; 

b. de marktmeester; 

c. de toezichthouders van de afdeling Toezicht en Handhaving. 

Artikel 2   
De aanwijzing geldt voor de periode dat zij werkzaam zijn bij de gemeente Gouda. 

Artikel 3 - inwerkingtreding 
Dit besluit treedt op de dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot en met 1 november 2024 

Gouda, 14 april 2025 

het afdelingshoofd van de afdeling Toezicht en Handhaving 

M.S. Neve 

Nr. 175620 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 175620 23 april 2025 1 


